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Bursa Amerika ditutup menguat didorong kenaikkan saham sector perbankan dan langkah stimulus oleh Pemerintah AS
yang diharapkan mampu menggerakkan perekonomian. Data pengangguran AS yang turun 1,48 juta turut mengangkat
indeks ke zona positif. Dow +1.18%, S&P +1.10%, Nasdaq +1.09%

Bursa saham Eropa ditutup kompak menguat didorong oleh membaiknya data manufacturing yang kembali mendorong
optimism terhadap pemulihan ekonomi ditengah corvid 19 dan rilis data IMF yang memperkirakan pertumbuhan
ekonomi Global akan terkontraksi lebih dalam sebesar -4.9% pada tahun ini. Indeks FTSE -0.76%, DAX -0.55%, CAC -
0.62%

Bursa Saham Asia dibuka mayoritas menguat seiring penguatan saham Wallstreet setelah stimulus perbankan AS untuk
melonggarkan likuiditas diharapkan mampu menggerakkan perekonomian Kembali ditengah meluasnya penyebaran
corvid 19. Indeks Hang Seng -0.50%, Shanghai +0.30%, Nikkei +0.75%, KOSPI +0.57%, ASX +0.84%

Harga minyak mentah dunia ditutup menguat didorong oleh pengucuran stimulus perbankan AS yang diharapkan
mampu menggerakkan perekonomian di Kuartal 2 2020. Sementara harga Emas menguat setelah pernyataaan IMF yang
memperkirakan perekonomian Global akan terkontraksi -4.9% pada tahun ini membuat logam mulia ini menjadi buruan
para investor untuk melindungi nilai asset mereka. WTI +0.96%, Brent Oil +0.00%, Gold +0.16%.

IHSG pada perdagangan hari ini diperkirakan akan BULLISH (TECHNICAL REBOUND) dengan Range pergerakkan 4880-
4970 dengan saham-saham yang dapat diperhatikan : IMAS BBTN SMBR AALI PTBA TLKM
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AMERIKA

DOW 30
S&P 500
NASDAQ

EUROPE

DAX
FTSE 100
CAC40

ASIA
SHANGHAI
HANGSENG
SET

KOSPI

JCI

NIKKEI

ASX

25,745.60
3,083.76
10,017.00

12,177.87
6,147.14
4,918.58

2,979.55
24,781.58
1,325.88
2,124.49
4,896.73
22,427.00
5,866.60

+299.66
+33.43
+107.84

+83.93
+23.45
+47.22

+8.93
-125.76
-7.55
+12.12
-68.00
+167.21
+48.90

+1.18%
+1.10%
+1.09%

+0.69%
+0.38%
+0.97%

+0.30%
-0.50%
-0.57%
+0.57%
-1.37%
+0.75%
+0.84%

COMMODITIES

GOLD
WTI OIL
BRENT OIL

COAL
PALM OIL

TINS
NICKEL

1,773.40
39.09
41.47

53.35
2512

16,680.00
12,555.00

+2.80
+0.37
0.00

-0.45
-30.00

+77.50
+77.50

+0.16%
+0.96%
0.00%

-0.84%
-1.18%

+0.47%
+0.62%




EVENT & ECONOMIC CALENDER

ECONOMIC CALENDER :

GLOBAL
220620

230620

240620
250620

US EXISTING HOME SALES (MoM)
JAPAN PMI SERVICE

FANCE PMI MANUFACTURING (JUN)
GERMAN PMI MANUFACTURING (JUN)
GBP PMI MANUFACTURING

US PMI MANUFACTURING (JUN)

US NEW HOME SALES (MoM)

US API CRUDE OIL STOCK

US CRUDE OIL INVENTORIES

US GDP Q1 (QoQ)

US INITIAL JOBS CLAIMS

JAPAN CORE CPI
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CORPORATE ACTION :
DEVIDEN
220620  SPTO RP 20 (CUM 2206, PAYMENT 0607)
MYOH USD 0,0068 (CUM 2206, PAYMENT 1607)
230620  TRIS RP 1.5 (CUM 2306, PAYMENT 1707)
240620  ASII RP 157 (CUM 2406, PAYMENT 1007)
250620  SRTG RP 55 (CUM 2506, PAYMENT 1507)
PZZA RP 29.79 (CUM 1506, PAYMENT 1607)
RUPS
220620  PICO HELI FIRE BSSR
230620  YULE
240620 NELY MIKA KREN IPOL ENVY CASH BRMS BNBR
250620  TMAS PEHA MEDC BKSL
260620  SATU SAMF PNBN MYOR MTDL LMPI IPCC IDPR GWSA GPRA
GMTD FPNI DAYA CFIN BABP
1PO
RIGTH ISSUE
220620  DNAR (RATIO NEW 9: OLD 22) RP 197
TRADING PERIOD 300620 - 100720
240620  MCOR (RATIO NEW 128 : OLD 100) RP 150

TRADING PERIOD 300620 - 130720



JAKARTA COMPOSITE INDEX

—WMA(5) [Daily] —BOL [Daily] —BOL [Daily] —COMPOSITE [Daily]|

COMPOSITE [Open: 4,964,735 Hight 4,964,337 Low: 4,883,710 Clase: 4,§96,730] (-1.37%)]
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PREVIOUS 25 JUNI 2020
CLOSING 4896.730 -1.37%
TRANSACTION IDR 6.16 TRILLION

FOREIGN NETT IDR 230 BIO (SELL)

PREDICTION 26 JUNI 2020

BULLISH (TECHNICAL REBOUND)
RANGE 4880-4970

BUTTOM FISHING AREA
STOCHASTIC : OVERSOLD
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN NETRAL



TECHNICAL RECOMENDATION

—WMA(5) [Daily] —EOL [Daity] —BOL [Daily] —IMAS [Daily]|

IMAS [Open: 630,00 High: 755.00 Low: 610,00 Close: 705.00] (+11.9%)]
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IMAS - PT INDOMOBIL SUKSES INTERNASIONAL
TBK

CLOSING 25/6/2020 RP 705 (+11.9%)
SELL ON STRENGTH

TAKE PROFIT 755

MORNING DOJI STAR
STOCHASTIC : GOLDEN CROSS
MACD : HISTOGRAM POSITIF DAN UPTREND



TECHNICAL RECOMENDATION

—WMA(5) [Daily] —EOL [Daily] —BOL [Daily] —BBTH [Daily]|

BBTH [Open: 1,170.00 High: 1,230.00 Low: 1,160.00 Close; 1,180,007 [-2.9%)]
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BBTN — PT BANK TABUNGAN NEGARA (PERSERO)
TBK

CLOSING 25/6/2020 RP 1180 (-2.9%)
SELL ON STRENGTH

TAKE PROFIT 1230

SHOOTING STAR
STOCHASTIC : UPTREND
MACD : HISTOGRAM POSITIF DAN UPTREND



TECHNICAL RECOMENDATION

—WMA(5) [Daily] —EOL [Daity] —BOL [Daily] —SMBR [Daily]|

SMER [Open: 314,00 High: 224,00 Laow: 306,00 Close: 310.00] (-1.3%]|
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SMBR — PT SEMEN BATURAIJA (PERSERO) TBK
CLOSING 25/6/2020 RP 310 (-1.3%)

BUY
TARGET PRICE 334
STOPLOSS < 306

SPINNING
STOCHASTIC : OVERSOLD
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN DOWNTREND



TECHNICAL RECOMENDATION

—WMA(5) [Daily] —EOL [Daity] —BOL [Daily] —AALI [Daily]|

AALT [Open: 2,700,00 High: 8,700,00 Low: 2,400,00 Close:

g,450,00] (-2.7%)]
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AALI — PT ASTRA AGRO LESTARI TBK
CLOSING 25/6/2020 Rp 8450 (-3.7%)

BUY
TARGET PRICE 9000
STOPLOSS < 8400

BUTTOM FISHING AREA
STOCHASTIC : DOWNTREND
MACD : HISTOGRAM NEGATIF DAN NETRAL
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—WMA(5) [Daily] —BOL [Daity] —BOL [Daily] —PTBA [Daily]| PTBA — PT BUKIT ASAM TBK

PTBA [Qpent 2,080,00 High: 2,120,00 Low: 2,050,000 Close: 2,060,00] [-2.8%)| TR
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TECHNICAL RECOMENDATION

—WMA(5) [Daily] —EOL [Daity] —BOL [Daily] — TLKM [Daily] |

TLKM [Open: 3,160,00 High: 3,220,00 Low: 3,140,00 Cloze: 3,160,007 (-0.6%)]
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TLKM — PT TELEKOMUNIKASI INDONESIA
(PERSERO) TBK

CLOSING 25/6/2020 RP 3160 (-0.6%)

BUY
TARGET PRICE 3350
STOPLOSS < 3140

LONG LEG DOJI
STOCHASTIC : OVERSOLD
MACD : HISTOGRAM POSITIF DAN NETRAL
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YULIANA DIMAS WP PRATAMA, CSA

RESEARCH ANALYST & TECHNICAL ANALYST
CORPORATE FINANCE



EQUITY CAPITAL MARKET TEAM

JESSIE JAMES

HEAD OF EQUITY SALES

PRASETYO NUGROHO

HEAD OF DEALING ROOM
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GABRIELLA PRATIWY

HEAD OF ONLINE TRADING



